
DABALABA – vibulaskmisrada
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Vibulaskmine on suurepärane viis looduses lõõgastumiseks ja noorendamiseks igas vanuses ja füüsilises vormis inimestele!

Loodus viburajal:

veeta päev looduses

proovige vibulaskmist klassikalise vibuga,

õpid paremini tundma Läti loomi,

einestama tulel keedetud vibulaskjasuppiga,

veedate mõnusalt aega oma pere, sõprade või seltskonnaga.

DabaLaba pakub kaks erineva pikkuse vibulaskmisradu:

 lühirada on ~1km pikk, 10 eesmärki viib mööda tiiki, mööda teed mööda heinamaid, mööda tammi, mööda jõge (1,5h). Sobib algajatele ja lastele.

pikk rada on 3,5 km pikk, 20 eesmärki, viib mööda tiiki, läbi metsa, üle heinamaa ja mööda tammi ,mööda jõge (umbes 3,5 tundi). Sobib, kui tahad korralikku jalutuskäiku väikese

väljakutsega.

»Enne ühele rajale minekut treenime kõik läbi vibulaskmise algtehnikas ning aega jääb ka lasketiirus harjutamiseks;

»Pakume laskmiseks klassikalisi pikkvibusid, iga laskur saab ka turva- ja mugavusvarustust;

»Sihtmärgid asuvad rajal 3D formaadis, kõik sihtmärgid on Lätist leitud loomad, iga sihtmärgi juures on iga looma kohta infotahvel huvitavate faktidega. Küsige julgelt metsaliste kohta, meie

rühma kapten on valmis teile nende kohta palju huvitavat rääkima;

»Nii pika kui ka lühiraja lõpus kostitame kõiki laskureid oma piknikuplatsil suure laua taga vibulaskjasupiga.

Suvehooajal (juuni, juuli, august) saab pärast vibulaskmist teha broneeringu #Meža kohvikus.

Vibulaskmine sobib lastele alates 5. eluaastast. Kuni selle vanuseni saab laps minna perega.

Viburada on metsas kulgev rada, võib esineda väikseid looduslikke takistusi. Osa rajast on ligipääsetav ratastooliga.

Papildus informācija:

Teritorijas noma  Meistarklases  Ugunskura vietas  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Kafejnīca  Vieta piknikam

Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki  Sauna  Gājējiem draudzīgs  Izbraukuma banketi  Bērnu stūrītis  Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Grils

Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Ēdiens līdzņemšanai  Makšķerēšana  Peldvieta  Brokastis (papildus maksa)  Ēdiena piegāde  Pirts  Sup noma  Telšu vietas

Āra terase

 

+371+371 26844295

info@dabalaba.lv

www.dabalaba.lv
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https://www.facebook.com/dabalabaliving
https://www.instagram.com/dabalabaliving
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.5241516,22.0363726

